структури  

2. Включване чрез логистична подкрепа – подадени писма от неправителствени 
организации за около 12 /дванадесет/ събития 

Подадени заявления за 
стипендии на ученици, 
младежи и атлети с 
високи постижения в 
областта на спорта 

- Постъпили 247 /двеста четиридесет и седем/ заявления със съпътстващи 
документи 

- Определени 246 /двеста четиридесет и шест/ ученици за еднократна 
стипендия със Заповед № СОА24-РД09-2975/22.05.2024 г. на кмета на СО 

- С Решение на Експертна комисия, назначена със Заповед № СОА24-РД91-
134/17.04.2024 г. са определени за финансиране 216 /двеста и шестнадесет/ 
кандидати и за предоставяне на предметна награда 30 /тридесет/ 
кандидати, подали заявления за предоставяне на еднократна стипендия за 
високи постижения в областта на спорта по повод 17 май – Ден на 
Българския спорт /изискванията на Правилата посочват, представените

[...]

Стипендии на кмета на Столична община за ученици, завоювали високи 
постижения в областта на спорта по повод 17 май – Ден на Българския спорт. 

Общ бюджет на 
Подпрограмата 

200 000 лева, съгласно Решение № 136, по Протокол № 9 от 25.04.2024 г.  

Дейности и събития - еднократна стипендия за 247 /двеста четиридесет и седем/ ученици, младежи-
атлети 
- парична награда за 91 /деветдесет и един/ педагогически специалисти, 
класирали на призови места ученически отбори в Ученическите игри 
- награда на Столична община за най-добър млад учен СУ „Св. Климент Охридски”, 
връчва се на патронния празник на висшето училище

[...]

е приет Отчет за изпълнението на Програмата за 2023 година и е обявена сесия 
за набиране на проектни предложения за 2024 година и е отворена сесия за 
набиране на проектни предложения от 17.06-05.07.2024 г. 
Бюджетът на Програма за ремонт и изграждане на общинска спортна 
инфраструктура за 2024 година е в размер на 1 020 000  (милион и двадесет хиляди) 
лева. 
-  със Заповед № СОА23-РД91-230/05.07.2024 г. на кмета на Столчина община е 
определена Експертна комисия за административна допустимост и 
съдържателна оценка на 41 постъпили проектни предложения по Годишен план за 
изпълнение на Програма за ремонт и изграждане на общинска спортна